

Piszczac, 12.04.2012r.

Nr przetargu 05.2012

W związku z otrzymaniem zapytań dotyczących przetargu na **Zakup samochodu do czyszczenia kanalizacji** w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Piszczac” udzielam odpowiedzi.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast hydraulicznego mechaniczny napęd pompy ssącej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza napędu mechanicznego pompy ssącej.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie łopatkowej pompy ssącej smarowanej olejem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie łopatkowej pompy ssącej smarowanej olejem

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy ciśnieniowej o wydatku wody rzędu 200l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pompy ssącej o wydatku mniejszym niż 260l/min.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie bębnow ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie zamiast stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie bębnow ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie zamiast stali nierdzewnej.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza sterowane ręcznie zawory ssące na tyle dennicy zamiast zaworów sterowanych pneumatycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sterowania ręcznego zaworami ssącymi na tyle dennicy.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza napęd urządzenia z silnika niezależnego od podwozia samochodu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza napędu urządzenia z dodatkowego silnika.

Z-ca WÓJTA GMINY

Andrzej Salamon